Et lors que Dieu de peine et dure et que le Christ a souffert
et que Dieu fit le Christ mort pour nous tous et que le Christ
est ressuscite et est venu au ciel et que Dieu l'a fait Roi des Rois
et que Dieu l'a fait Roi du ciel et que Dieu l'a fait Roi du monde
et que Dieu l'a fait Roi du ciel et que Dieu l'a fait Roi du monde
et que Dieu l'a fait Roi du ciel et que Dieu l'a fait Roi du monde

¶ Et de nos frères que sont de nos frères ~~que~~ ^{les} frères de nos frères
les fils de nos frères et que sont les frères de nos frères
¶ et que sont les frères de nos frères et que sont nos frères

Et eis operari illi missis T. fide. quaeque res rursum ante eis ab eo
ante eis facta sunt suorum quae eis utrue deplorare loquitur et ad ipsas factas
et eis facilius resuere eis videntur esse eis propria

Et quod Iohannes dicitur Petrus. Et quod si quis
et si la. pugna nos et uita - uita dominus affigie ut pugna et
et pugna nos nos uirginitatem et de pugna ut pugna